



KRYNICKI
Recykling

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU**

Sporządzone zgodnie z międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej

(za okres od 1 stycznia 2013 r. do 30 września 2013 r.)

Olsztyn, dnia 14 listopada 2013 r.

Spis treści

I. WYBRANE DANE FINANSOWE	5
II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.	7
1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	7
2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	8
3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	10
4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	12
III. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.	14
1. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	14
2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	15
3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych	16
4. Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym	18
IV. INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	20
1. Informacje ogólne	20
2. Skład Grupy	20
3. Skład Zarządu Spółki Dominującej	21
4. Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej	21
5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	21
6. Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego	21
7. Oświadczenie o zgodności	22
8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń	22
9. Niepewność szacunków	22
10. Istotne zasady (polityka) rachunkowości	22
11. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej	23
12. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych	24
13. Podatek dochodowy	24
14. Zysk przypadający na jedną akcję	24
15. Dywidendy	25
16. Rzeczowe aktywa trwałe	25
17. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	25
18. Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	26
19. Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu	26

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu.....	27
21. Zapasy	28
22. Rezerwy.....	28
23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	28
24. Działalność zaniechana	28
25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe	29
26. Zobowiązania inwestycyjne	29
27. Transakcje z podmiotami powiązanymi	29
28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym	29

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU 29

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2013 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.....	29
2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	32
3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.	32
4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.	32
5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.	32
6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.....	32
7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.....	32

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA III KWARTAŁ 2013 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 19 LUTEGO 2009 §87 UST.7)..... 33

1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.	33
2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.	33
3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.	33
4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.	33

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.	34
6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie: postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta lub dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.....	35
7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:	35
8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od , jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem:	36
9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.	36
10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.	36

I. WYBRANE DANE FINANSOWE**Wybrane skonsolidowane dane finansowe**

	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco	Narastająco	Narastająco	Narastająco
	za okres	za okres	za okres	za okres
	01.01.2013	01.01.2012	01.01.2013	01.01.2012
Wyszczególnienie	30.09.2013	30.09.2012	30.09.2013	30.09.2012
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	34 908	24 566	8 266	5 856
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 543	4 620	1 312	1 101
Zysk (strata) brutto	3 858	3 692	913	880
Zysk (strata) netto	3 218	3 210	762	765
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	3 319	3 207	786	765
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 386	24 117	6 485	5 749
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-27 878	-22 910	-6 601	-5 461
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 140	-1 077	1 217	-257
Przepływy pieniężne netto, razem	4 648	130	1 101	31
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 30.09.2013 i 31.12.2012				
Aktywa, razem	158 528	120 507	37 599	29 477
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	104 775	76 036	24 850	18 599
Zobowiązania długoterminowe	56 679	43 967	13 443	10 755
Zobowiązania krótkoterminowe	48 096	32 069	11 407	7 844
Kapitał własny	53 752	44 471	12 749	10 878
Kapitał zakładowy	1 637	1 488	388	364
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	15 543 782	14 882 800	15 543 782	14 882 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	16 104 387	15 201 626	16 104 387	15 201 626
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	16 365 800	14 882 800	16 365 800	14 882 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej (w zł/ EUR)	0,21	0,19	0,05	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej (w zł/EUR)	0,21	0,18	0,05	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,46	2,99	0,82	0,73
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Wybrane jednostkowe dane finansowe

	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za okres 01.01.2013 30.09.2013	Narastająco za okres 01.01.2012 30.09.2012	Narastająco za okres 01.01.2013 30.09.2013	Narastająco za okres 01.01.2012 30.09.2012
Wyszczególnienie				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	34 469	23 673	8 162	5 643
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 769	4 581	1 366	1 092
Zysk (strata) brutto	4 060	3 677	961	876
Zysk (strata) netto	3 420	3 204	810	764
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 474	24 084	6 506	5 741
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-27 878	-22 910	-6 601	-5 461
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 057	-1 077	1 197	-257
Przepływy pieniężne netto, razem	4 653	97	1 102	23
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 30.09.2013 i 31.12.2012				
Aktywa, razem	156 998	119 084	37 236	29 129
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	103 371	74 926	24 517	18 327
Zobowiązania długoterminowe	56 552	43 830	13 413	10 721
Zobowiązania krótkoterminowe	46 819	31 096	11 104	7 606
Kapitał własny	53 627	44 158	12 719	10 801
Kapitał zakładowy	1 637	1 488	388	364
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	15 543 782	14 882 800	15 543 782	14 882 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	16 104 387	15 201 626	16 104 387	15 201 626
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	16 365 800	14 882 800	16 365 800	14 882 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,22	0,19	0,05	0,05
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,21	0,19	0,05	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,45	2,97	0,82	0,73
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Powyższe dane finansowe za III kwartały 2013 i III kwartały 2012 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów, pasywów - według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 30 września 2013 roku – 4,2163 PLN/EUR; 31 grudnia 2012 roku – 4,0882 PLN/EUR; na dzień 30 września 2012 roku – 4,1138
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 30 września 2013 roku – 4,2231, 1 stycznia do 30 września 2012 roku – 4,1948 PLN/EUR.

II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Za okres 01.01.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.07.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.07.2012 30.09.2012 PLN'000
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
Przychody ze sprzedaży	34 908	14 381	24 566	9 874
Amortyzacja	4 102	1 472	3 159	1 143
Zużycie materiałów i energii	13 578	6 908	10 173	2 759
Usługi obce	8 279	3 722	4 731	1 997
Podatki i opłaty	84	28	105	32
Świadczenia pracownicze	2 796	807	1 670	531
Pozostałe koszty rodzajowe	462	40	519	367
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
Koszty operacyjne razem	29 302	12 977	20 357	6 829
Zysk/ strata brutto ze sprzedaży	5 606	1 403	4 209	3 045
Pozostałe przychody operacyjne	979	351	423	133
Pozostałe koszty operacyjne	1 042	284	11	-57
Zysk/strata na działalności operacyjnej	5 543	1 470	4 620	3 235
Przychody finansowe	42	4	49	24
Koszty finansowe	1 727	586	978	395
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	3 858	888	3 692	2 865
Podatek dochodowy	639	162	482	470
Zysk netto	3 218	726	3 210	2 395
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA				
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk / strata netto za rok obrotowy	3 218	726	3 210	2 395
Przypisany do:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	3 319	726	3 207	2 325
Akcjonariuszy mniejszościowych	-101	0	3	70
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej	0,21	0,05	0,22	0,16
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	0,21	0,05	0,22	0,16

**Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną
akcję przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej (w zł na akcję)**

	0,20	0,04	0,22	0,16
Inne całkowite dochody	13,27	0,00	-7,39	19,20
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	13,27	0,00	-7,39	19,20
Całkowite dochody razem za rok, po opodatkowaniu	3 231	726	3 203	2 414

2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 30.06.2013 PLN	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
AKTYWA TRWAŁE	130 179	109 937	104 996	103 397
Wartość firmy	1 441	1 441	1 441	1 441
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	21 272	18 744	11 588	9 973
Rzeczowe aktywa trwałe	107 079	89 270	91 607	91 620
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	123	128	128	128
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	265	355	233	235
AKTYWA OBROTOWE	28 349	20 938	15 511	12 037
Zapasy	6 487	7 671	6 041	5 571
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	16 637	12 870	9 023	6 014
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	0	0	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 899	115	251	259
Rozliczenia międzyokresowe	327	282	196	192
AKTYWA RAZEM	158 528	130 874	120 507	115 433

PASYWA	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 30.06.2013 PLN'001	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
Kapitał akcyjny	1 637	1 637	1 488	1 488
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-0	-0	-7	-7
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	37 946	37 724	32 045	31 136
Pozostałe kapitały	0	0	0	0
Zyski zatrzymane	14 105	13 379	10 786	11 239
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ RAZEM	53 687	52 739	44 312	43 856
Udziały niekontrolujące	65	65	159	256
KAPITAŁ WŁASNY RAZEM	53 752	52 804	44 471	44 112
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	21 575	15 969	22 945	21 284
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	4 551	4 495	3 780	3 950
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	127	127	137	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 274	1 176	1 034	894
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	32	36	30	38
Rozliczenia międzyokresowe	29 121	18 767	16 040	16 303
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM	56 679	40 570	43 967	42 469
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	21 011	20 810	16 529	13 549
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3 530	2 234	3 480	1 070
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	22 127	12 587	10 562	12 599
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego bieżącego	108	502	401	530
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	1 125	1 125	997	997
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	196	243	100	108
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM	48 096	37 500	32 069	28 853
PASYWA RAZEM	158 528	130 874	120 507	115 433

3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	3 858	3 549
II. Korekty razem	23 529	20 563
1. Amortyzacja	4 102	3 157
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 662	1 096
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 024	90
5. Zmiana stanu rezerw	97	127
6. Zmiana stanu zapasów	-397	-1 082
7. Zmiana stanu należności	-10 828	795
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	14 472	5 293
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	13 078	10 833
10. Inne korekty	682	-6
11. Zapłacony podatek dochodowy	-365	263
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 386	24 117
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	0	0
I. Wpływy	1 163	-3 019
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 163	-3 019
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	29 041	19 890
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	29 041	19 890
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-27 878	-22 910
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0	0
I. Wpływy	20 831	4 577
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	5 368	0

2. Kredyty i pożyczki	15 464	4 577
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	15 692	5 654
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	12 519	3 553
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	5 943	905
8. Odsetki	1 780	1 196
9. Inne wydatki finansowe	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 140	-1 077
Zmiana stanu gotówki	4 648	125
Początkowy stan gotówki	251	130
Końcowy stan gotówki z przepływów	4 899	259
Końcowy stan gotówki z bilansu	4 899	259

4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem	kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2012	1 488	32 045	-7	10 392	43 918	159	44 078
- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	394	394	0	394
Stan na 31 grudnia 2012, po korektach	1 488	32 045	-7	10 786	44 312	159	44 471
Emisja akcji	148	5 219	0	0	5 368	0	5 368
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0	0	0
Program motywacyjny	0	682	0	0	682	0	682
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	148	5 901	0	0	6 049	0	6 049
Zysk netto	0	0	0	3 319	3 319	-101	3 218
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	7	0	7	7	13
Razem całkowite dochody	0	0	7	3 319	3 326	-94	3 231
Stan na 30 września 2013	1 637	37 946	0	14 105	53 687	65	53 752

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem	kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 1 stycznia 2012	1 488	31 136	14	8 032	40 670	275	40 945
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0	0	0
Program motywacyjny	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	0	0	0	0
Zysk netto	0	0	0	3 207	3 207	3	3 210
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	-22	0	-22	-22	-44
Razem całkowite dochody	0	0	-22	3 207	3 185	-19	3 167
Stan na 30 września 2012	1 488	31 136	-7	11 239	43 856	256	44 112

III. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Za okres 01.01.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.07.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.07.2012 30.09.2012 PLN'000
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
Przychody ze sprzedaży	34 469	14 381	23 673	9 213
Amortyzacja	4 098	1 472	3 152	1 141
Zużycie materiałów i energii	13 387	6 908	10 012	2 653
Usługi obce	8 199	3 722	4 604	1 946
Podatki i opłaty	84	28	105	32
Świadczenia pracownicze	2 689	807	1 522	511
Pozostałe koszty rodzajowe	180	40	108	42
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
Koszty operacyjne razem	28 636	12 977	19 504	6 323
Zysk/ strata brutto ze sprzedaży	5 833	1 403	4 170	2 890
Pozostałe przychody operacyjne	979	351	423	133
Pozostałe koszty operacyjne	1 042	284	11	-57
Zysk/strata na działalności operacyjnej	5 769	1 470	4 581	3 080
Przychody finansowe	13	4	25	21
Koszty finansowe	1 722	586	929	379
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	4 060	888	3 677	2 722
Podatek dochodowy	641	162	473	468
Zysk netto	3 420	726	3 204	2 254
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA				
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk / strata netto za rok obrotowy	3 420	726	3 204	2 254
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	0,22	0,05	0,22	0,15
Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w złotych na akcję)	0,22	0,05	0,22	0,15

2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 30.06.2013 PLN'001	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
AKTYWA TRWAŁE	130 156	109 914	104 971	103 371
Wartość firmy	1 441	1 441	1 441	1 441
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	21 272	18 744	11 588	9 973
Rzeczowe aktywa trwałe	107 051	89 242	91 576	91 590
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	128	133	133	133
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	265	355	233	235
AKTYWA OBROTOWE	26 842	19 430	14 113	10 587
Zapasy	5 598	6 782	5 246	5 057
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	16 021	12 253	8 428	5 110
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	0	0	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 896	112	243	227
Rozliczenia międzyokresowe	327	282	196	192
AKTYWA RAZEM	156 998	129 344	119 084	113 958
PASYWA	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 30.06.2013 PLN'001	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
Kapitał akcyjny	1 637	1 637	1 488	1 488
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0	0
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	37 946	37 724	32 045	31 136
Pozostałe kapitały	0	0	0	0
Zyski zatrzymane	14 044	13 318	10 625	10 980
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ RAZEM	53 627	52 679	44 158	43 604
Udziały niekontrolujące	0	0	0	0
KAPITAŁ WŁASNY RAZEM	53 627	52 679	44 158	43 604
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	21 575	15 969	22 945	21 284
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	4 551	4 495	3 780	3 950
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 274	1 176	1 034	894
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	32	36	30	38
Rozliczenia międzyokresowe	29 121	18 767	16 040	16 303
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM	56 552	40 443	43 830	42 469
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Kredyty i pożyczki	20 926	20 724	16 529	13 549
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3 530	2 234	3 480	1 070
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	21 042	11 502	9 692	11 687
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego bieżącego	0	394	298	474
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	1 125	1 125	997	997
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	196	243	100	108
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM	46 819	36 222	31 096	27 885
PASYWA RAZEM	156 998	129 344	119 084	113 958

3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2013 30.09.2013 PLN'000	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	23 414	20 408
II. Korekty razem	4 098	3 152
1. Amortyzacja	-	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 662	1 096
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 024	90
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	97	127
5. Zmiana stanu rezerw	(353)	(857)
6. Zmiana stanu zapasów	(10 844)	639
7. Zmiana stanu należności	14 429	5 142
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	13 078	10 829
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-	-
10. Inne korekty	682	-
11. Zapłacony podatek dochodowy	(460)	190
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 474	24 084
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-	-
I. Wpływy	1 163	(3 019)
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 163	(3 019)
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
- odsetki	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-

II. Wydatki	29 041	19 890
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	29 041	19 890
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(27 878)	(22 910)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-	-
I. Wpływy	20 748	4 577
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	5 368	-
2. Kredyty i pożyczki	15 381	4 577
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-
II. Wydatki	15 692	5 654
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	12 519	3 553
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	(4 551)	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	5 943	905
8. Odsetki	1 780	1 196
9. Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 057	(1 077)
Zmiana stanu gotówki	4 653	97
Początkowy stan gotówki	243	130
Końcowy stan gotówki z przepływów	4 896	227
Końcowy stan gotówki z bilansu	4 896	227

4. Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2012	1 488	31 136	909	10 231	43 764
- korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0
- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	394	394
Stan na 31 grudnia 2012, po korektach	1 488	31 136	909	10 231	43 764
Emisja akcji	148	5 219	0	0	5 368
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0
Program motywacyjny	0	0	682	0	682
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	148	5 219	682	0	6 049
Zysk netto	0	0	0	3 420	3 420
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0
Razem całkowite dochody	0	0	0	3 420	3 420
Stan na 30 września 2013	1 637	36 355	1 591	14 044	53 627

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 1 stycznia 2012	1 488	31 136	0	7 776	40 400
Emisja akcji	0	0	0	0	0
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0
Program motywacyjny	0	0	909	0	909
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	909	0	909
	0	0	0	0	0
Zysk netto	0	0	0	3 204	3 204
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0
Razem całkowite dochody	0	0	0	3 204	3 204
Stan na 30 września 2012	1 488	31 136	0	10 980	43 604

IV. INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres obrotowy zakończony 30 września 2013 roku oraz zawiera dane porównawcze za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz za okres obrotowy zakończony 30 września 2012 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, z przepływów pieniężnych oraz ze zmian w kapitale własnym.

Podstawowe dane:

Firma: Krynicki Recykling Spółka Akcyjna

Siedziba: Olsztyn

Adres: 10-089 Olsztyn, ul. Iwaskiewicza 48/23

NIP 739-33-40-652

REGON 519544043

Kapitał zakładowy: 1.636.580,00

Numer tel/fax: +48 89 535 32 92

E-mail: krynicki@krynicki.pl

Adres internetowy: www.krynicki.pl

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. z siedzibą w Olsztynie powstała w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną na podstawie uchwały nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników sporządzonej w dniu 10-10-2007 r., w formie aktu notarialnego, Repertorium nr 11475/2007 w Kancelarii Notarialnej Spółka Cywilna Anna Zajac – notariusz Jacek Zajac – notariusz. Zgodnie z umową Spółka została zawarta na czas nieoznaczony.

Spółka prowadzi działalność na terytorium obszaru kraju i za granicą na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych. W dniu 31-10-2007 r. postanowieniem Sądu Gospodarczego w Olsztynie Spółka została wpisana do rejestru handlowego postanowieniem Sądu Rejonowego w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000291772.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest sprzedaż hurtowa odpadów i złomu (PKD 46.77.Z)

2. Skład Grupy

Do dnia 27 września 2013 roku w skład Grupy Kapitałowej wchodziły dwa podmioty: Krynicki Recykling S.A. oraz spółka prawa litewskiego UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie (dalej LGR). W spółce LGR Emitent był wspólnikiem posiadającym 50 udziałów (50%) o wartości nominalnej 100 (sto) litów każdy i o łącznej wartości nominalnej 5 000 (pięć tysięcy) litów, uprawniających do wykonywania 50 (pięćdziesiąt) głosów (50%) na Walnym Zgromadzeniu spółki UAB Lithuanian Glass Recycling. Umowa założycielska spółki UAB Lithuanian Glass Recycling została zawarta przez Emitenta oraz jego litewskiego partnera spółkę UAB Monmarkas, w dniu 3 września 2008 roku. Spółka UAB Monmarkas objęła pozostałą część udziałów w litewskiej Spółce Zależnej

Emitenta. W dniu 27 września br. Krynicki Recykling S.A. dokonała sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w spółce UAB Lithuanian Glass Recycling i od tego dnia nie tworzy Grupy Kapitałowej. Opis niniejszej transakcji znajduje się w Rozdziale VI pkt. 1 niniejszego raportu.

Informacja o jednostce zależnej (do dnia 27 września 2013 roku)

Nazwa jednostki	Siedziba	Zakres działalności	Metoda konsolidacji	Udział w kapitale zakładowym %	Udział w prawach głosu %
UAB Lithuanian Glass Recycling	Wilno	działalność produkcyjno-usługowa - uzdatnianie stłuczki szklanej	pełna	50%	50%

3. Skład Zarządu Spółki Dominującej

Skład Zarządu Krynicki Recykling S.A. na dzień 30 września 2013 roku:

Prezes Zarządu – Pan Adam Krynicki

Członek Zarządu – Pan Paweł Narcyz Kołakowski

W związku z rezygnacją Pana Piotra Krynickiego z pełnienia funkcji Prokurenta złożoną w dniu 12 lipca 2013 roku, Zarząd Emitenta podjął w tym samym dniu uchwałę o udzieleniu z dniem 12 lipca 2013 roku prokury Pani Joannie Szydłowskiej. Prokura ma charakter łączny. Zgodnie z treścią par. 20 ust.2 Statutu Spółki, Prokurent uprawniony jest do składania oświadczeń woli łącznie z jednym z Członków Zarządu.

4. Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30 września 2013 roku:

Anna Maria Barska – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Piotr Nadolski - Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Filipiak - Członek Rady Nadzorczej

Anna Andrzejak - Członek Rady Nadzorczej

Joanna Pawlicka - Członek Rady Nadzorczej

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 listopada 2013 roku.

6. Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. obejmujące spółkę dominującą oraz podmiot zależny sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało

sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską (MSSF UE), a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku, nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2009r., Nr 33, poz. 259).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności Emitenta. Wobec zaistniałej sytuacji związanej z podmiotem zależnym, co zostało opisane w Rozdziale VI pkt. 1 i 2, skonsolidowane wyniki finansowe zawierają dane UAB Lithuanian Glass Recycling za okres od 1 stycznia 2013 do 30 czerwca 2013 roku.

7. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję do Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („IFRIC”).

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2013 roku nie podlegały badaniu audytora. Porównywalne dane finansowe na dzień 31.12.2012 roku (ostatni rok obrotowy) zawarte w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podlegały badaniu audytora.

8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń

Walutą sprawozdawczą niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

9. Niepewność szacunków

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu Spółki dominującej dokonania szacunków, jako że wiele informacji zawartych w sprawozdaniu finansowym nie może zostać wycenione w sposób precyzyjny. Zarząd weryfikuje przyjęte szacunki w oparciu o zmiany czynników branych pod uwagę przy ich dokonywaniu, nowe informacje lub doświadczenia z przeszłości. Dlatego też szacunki dokonane na 30 września 2013 roku mogą zostać w przyszłości zmienione.

10. Istotne zasady (polityka) rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 z dnia 28 lutego 2009 roku, poz. 259).

Dane do śródrocznego skróconego skonsolidowanego raportu kwartalnego oraz śródrocznego skróconego kwartalnego sprawozdania finansowego zostały sporządzone z zastosowaniem tych samych zasad rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym, z uwzględnieniem zmian opisanych w raporcie za I półrocze 2012 roku, a dotyczących przyjętych zasad rozliczania kosztów związanych z zakupem zużytych w okresie materiałów i kosztów pośrednich związanych z procesem technologicznym. W roku 2012 koszty te w całości obciążały wynik okresu sprawozdawczego,

natomiast w roku 2013 koszty te w części, którą można racjonalnie przypisać do etapu prac rozwojowych zostały zaliczone do kosztu wytworzenia prac rozwojowych. W ocenie Zarządu Spółki wprowadzona zmiana lepiej odzwierciedla rzeczywisty nakład poniesiony w ramach prac rozwojowych.

Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 – Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi na dzień 30 września 2013 roku.

11. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji. Na koniec okresu sprawozdawczego aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

W okresach objętych kwartalnym skróconym sprawozdaniem finansowym i porównywalnymi danymi finansowymi stosowano średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski, w szczególności:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień każdego okresu bilansowego,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów z ostatniego dnia miesiąca obowiązujących w danym okresie.

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	30.09.2013	30.09.2012
EURO	4,2163	4,1138
Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie		
	30.09.2013	30.09.2012
EURO	4,2231	4,1948

Na potrzeby konsolidacji sprawozdania finansowego, sprawozdanie finansowe jednostki zależnej UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie sporządzone w walucie LTL (lit), zostało przeliczone na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla tej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	30.06.2013	30.06.2012
LTL	1,2538	1,2341
Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie		
	30.06.2013	30.06.2012
LTL	1,2205	1,2235

12. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A., działając w jednej branży, na jednym specyficznym rynku, posiada jeden segment operacyjny.

Grupa dokonała analizy mającej na celu identyfikację potencjalnych segmentów operacyjnych. Zgodnie z MSSF 8 segment operacyjny jest dającym się wyodrębnić fragmentem przedsiębiorstwa dedykowanym do wytworzenia specyficznych produktów lub dostarczenia specyficznych usług oraz, którego profil ryzyka i osiągnięte zwroty są znacząco różne od pozostałych segmentów. Działalność Grupy jest jednorodna pod względem rodzaju świadczonych usług, klientów Grupy i otoczenia prawnego.

13. Podatek dochodowy

Wyszczególnienie	01-01-2013	01-01-2012
	30-09-2013	30-09-2012
	PLN '000	PLN '000
Rachunek zysków i strat		
Bieżący podatek dochodowy	483	626
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	509	626
Korekty dotyczące podatku bieżącego z lat ubiegłych	-25	0
Odroczony podatek dochodowy	156	-145
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	156	-145
Związany z obniżeniem stawek podatku dochodowego	0	0
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	639	482

14. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk (strata) na jedną akcję	30.09.2013	30.09.2012
	PLN'000	PLN'000
Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	15 543 782	14 882 800
Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje	560 605	0
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	16 104 387	14 882 800
Działalność kontynuowana		
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	3 319	3 207
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,21	0,22
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,21	0,22
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	-	-
Działalność kontynuowana i zaniechana		
Zysk (strata) netto	3 319	3 207
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,21	0,22
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,21	0,22

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

Występujący efekt rozwodnienia akcji związany jest z realizacją programu motywacyjnego dla Zarządu.

15. Dywidendy

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 kwietnia 2013 roku podjęło uchwałę nr 07/04/2013 o niedokonywaniu wypłaty z zysku akcjonariuszom w postaci dywidendy oraz o przeniesieniu 100% zysku osiągniętego w 2012 roku na kapitał zapasowy.

16. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie 9 miesięcy 2013 roku do ewidencji środków trwałych przyjęto następujące istotne składniki majątku:

Środki trwałe przyjęte do ewidencji	PLN'000
Budynki i budowle (place w Pełkiniach)	7 145
Urządzenia techniczne i maszyny (linie technologiczne i inne urządzenia dotyczące zakładu w Pełkiniach)	215
Środki transportu	370

Na dzień 30.09.2013 środki trwałe w budowie wynoszą 20.405 tys. zł i dotyczą:

	PLN '000
Inwestycja Pilotaż (Lubliniec)	18 062
Inwestycja BGK III (Wyszków)	1 888
Pozostałe	455

17. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

W III kwartale 2013 roku emitent nie dokonywał emisji, wykupu lub spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Kontynuacją emisji akcji serii H oraz I przeprowadzonych w I półroczu 2013 roku była informacja Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych o zarejestrowaniu w KDPW 1.083.000 (jeden milion osiemdziesiąt trzy tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii H spółki Emitenta oraz 67.000 (sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I spółki Emitenta, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, a także oznaczyć je kodem PLKRNR00012, pod warunkiem podjęcia decyzji przez spółkę prowadzącą rynek

regulowany o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na tym samym rynku regulowanym, na który zostały wprowadzone inne akcje spółki oznaczone kodem PLKRNC00012.

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w dniu 20 sierpnia br. podjął uchwałę nr 968/2013 w sprawie dopuszczenia i wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii H oraz I spółki Krynicki Recykling S.A. Z dniem 23 sierpnia 2013 roku akcje serii H oraz I zostały wprowadzone w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku równoległym.

18. Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

Wykorzystanie środków pochodzących z emisji akcji serii H w tys. PLN

	Okres sprawozdawczy	Do dnia publikacji
	01.01.2013 - 30.09.2013	01.01.2013 - 14.11.2013
Budowa zakładu w Lublińcu - Projekt Pilotaż	1 496	2 375
Projekt BGK III w Wyszkowie	276	616
Razem	1 772	2 991

W okresie sprawozdawczym jak i do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent nie wykorzystał środków z emisji akcji serii I

19. Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu

Inwestycja w Wyszkowie - projekt BGK III

W dniu 5 września 2013 r. Krynicki Recykling S.A. podpisał umowę o dofinansowanie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego (dalej BGK), z siedzibą w Warszawie, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 (Działanie 4.3 Kredyt technologiczny), finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Przedmiotem Umowy udzielenie Emitentowi przez Bank Gospodarstwa Krajowego dofinansowania na realizację projektu pod nazwą „Technologia ograniczenia strumienia odpadów nieorganicznych powstałych w procesie uzdatniania stłuczki szklanej”. Emitent otrzyma dofinansowanie w formie premii technologicznej będącej refundacją poniesionych wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem na realizację Projektu w maksymalnej wysokości 1.932.000 zł. Planowana całkowita kwota wydatków kwalifikowanych projektu wynosi 4.830.000 zł netto.

W związku z realizacją w/w projektu, w dniu 16 sierpnia 2013 roku Emitent zawarł kontrakt na dostawę urządzeń – linii technologicznej z KRS Recycling Systems GmbH z siedzibą w Grafenau, w Niemczech. Wartość kontraktu wynosi 525.000 EUR.

Inwestycja w Lublińcu - projekt Pilotaż

W dniu 4 lipca 2013 roku została podpisana umowa handlowa z KOLB sp. z o.o. z siedzibą w Kolonowskim (dalej Kontrahent). Przedmiotem Umowy jest wykonanie przez Kontrahenta całości robót budowlanych polegających na wybudowaniu zakładu uzdatniania stłuczki szklanej zlokalizowanego w Lublińcu. Wartość Umowy wynosi 10.763.030 zł netto.

W dniu 17 lipca 2013 roku, Krynicki Recykling S.A. podpisał kontrakt na dostawę urządzeń – linii technologicznej z KRS Recycling Systems GmbH z siedzibą w Grafenau w Niemczech. Wartość kontraktu wynosi 4.770.000 EUR

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent prowadził prace inwestycyjne związane z czterema projektami. Dwa z nich dotyczą projektów badawczo-rozwojowych prowadzonych w zakładzie w Pełkiniach (B+R I i B+R II), kolejny projekt realizowany jest w Lublińcu (Pilotaż) oraz projekt (BGK III) prowadzony i ukończony w październiku br. w sortowni w Wyszkowie.

Inwestycja w Pełkiniach projekty B+R I i B+R II

W III kwartale 2013 roku Emitent kontynuował rozpoczęte projekty B+R I oraz B+R II w Pełkiniach w zakresie dalszego prowadzenia badań nad technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10 mm oraz technologią separacji ołowiu ze szkła opakowaniowego.

Prace nad w/w projektami przebiegają zgodnie z umową o dofinansowanie z PARP oraz założonym harmonogramem.

Na przełomie września i października 2013 roku została rozliczona V część refundacji z projektu B+R I w wysokości 1,8 mln zł. Do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent otrzymał łącznie 5,8 mln zł środków w formie refundacji, co stanowi 80% kwoty przyznanej dotacji.

Projekt B+R II jest również rozliczany według planu. W październiku 2013 roku Emitent otrzymał IV część refundacji w wysokości 1,5 mln zł. łącznie do dnia publikacji niniejszego raportu rozliczonych i wypłaconych zostało 2,8 mln zł środków w formie refundacji stanowiących 77% przyznanej kwoty dotacji.

Inwestycja w Lublińcu (woj. śląskie) projekt Pilotaż

W dniach 17 i 18 lipca br. Emitent otrzymał pierwszą transzę płatności w formie zaliczki w ramach projektu "Wdrożenie autorskiego wynalazku motorem długofalowego rozwoju spółki Krynicki Recykling S.A. opartego o innowację", w łącznej wysokości 9.488.774,95 zł. Z kolei 16 sierpnia również w ramach w/w projektu, Emitent otrzymał pierwszą transzę płatności w formie refundacji w łącznej wysokości 509.509,55 zł.

Począwszy od lipca br. rozpoczęły się prace budowlane zgodnie z harmonogramem ustalonym z Generalnym Wykonawcą. Do dnia publikacji niniejszego raportu zostały wykonane prace wodno-kanalizacyjne, zbudowane zostały boksy na surowiec i produkty. Obecnie trwają prace dotyczące budowy hali i zagospodarowania terenu. Roboty budowlane zostały przyspieszone w celu maksymalnego wykorzystania sprzyjających warunków atmosferycznych umożliwiających wykonanie prac ziemnych i nawierzchni utwardzonych. Do dnia sporządzenia niniejszego raportu, 55% wartości kontraktu z Generalnym Wykonawcą zostało zrealizowane.

Równoległe do robót budowlanych, KRS Recycling Systems GmbH rozpoczął budowę linii technologicznej. Z dostawcą linii zostało zrealizowane 70% wartości kontraktu.

Poszczególne etapy inwestycji przebiegają prawidłowo i zgodnie z planem. Z całkowitej kwoty netto nakładów zrealizowano prawie 56% nakładów.

Inwestycja w Wyszkowie projekt BGK III

Od września br. Emitent rozpoczął intensywne prace nad realizacją projektu pn „Technologia ograniczenia strumienia odpadów nieorganicznych powstałych w procesie uzdatniania stłuczki szklanej” w ramach działania 4.3 Kredyt Technologiczny Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (2007-2013). Zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, termin realizacji w/w projektu ustalony został na 31 października 2013 roku.

Napięty harmonogram prac został z sukcesem zrealizowany i wniosek końcowy o płatność został przesłany do Banku Gospodarstwa Krajowego zgodnie z planem. Obecnie wniosek ten jest w trakcie weryfikacji.

21. Zapasy

	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
Zapasy	6 487	6 041	5 571

Wartość zapasów na dzień 30 września 2013 roku wzrosła o 446 tys. zł tj. o 7,4% w porównaniu do stanu na dzień 31 grudnia 2012. Wzrost ten jest związany z realizacją projektów badawczo-rozwojowych, które zakładają gromadzenie stłuczki, która ma być przeznaczona do dalszych badań.

Emitent nie dokonywał odpisów aktualizujących wartość zapasów.

22. Rezerwy

	Stan na 30.09.2013 PLN'000	Stan na 31.12.2012 PLN'000	Stan na 30.09.2012 PLN'000
Rezerwy			
Długoterminowe			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1274	1034	714
w tym rzeczowe aktywa trwałe	986	758	714
w tym leasing	288	276	180
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	32	30	26
w tym świadczenia na rzecz pracowników	32	30	26
Krótkoterminowe			
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	196	100	108
w tym świadczenia na rzecz pracowników	196	100	108

23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

W III kwartale 2013 roku Emitent nie zawierał nowych umów kredytowych, a spłaty dotychczasowych kredytów były regulowane zgodnie z przyjętymi harmonogramami.

24. Działalność zaniechana

Nie dotyczy.

25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe

W Grupie Emitenta nie występują zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe.

26. Zobowiązania inwestycyjne

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2013 roku Emitent wykazał 29 mln zł nakładów inwestycyjnych. Zobowiązania inwestycyjne na dzień 30 września 2013 roku wyniosły 5,6 mln zł.

Na dzień publikacji niniejszego raportu nakłady inwestycyjne wyniosły 40 mln zł. Zobowiązania inwestycyjne na dzień publikacji raportu wyniosły 167 tys. zł.

27. Transakcje z podmiotami powiązanymi

W okresie III kwartału 2013 roku w Grupie nie wystąpiły istotne transakcje zawarte z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Wszystkie zdarzenia dotyczące okresu sprawozdawczego zostały ujęte w księgach i sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września 2013 roku. Po zakończeniu okresu sprawozdawczego nie wystąpiły żadne istotne zdarzenia, które nie zostały a powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2013 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Emitent koncentrował się na działalności podstawowej, jak również kontynuował realizację szerokiego planu inwestycyjnego.

W III kwartale 2013 roku miało miejsce również zdarzenie, które wpłynęło na zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej. Informacja o wszczętym postępowaniu upadłościowym wobec spółki Monmarkas UAB, która jest drugim współnikiem spółki LGR UAB spowodowała, iż Zarząd Emitenta podjął decyzję o sprzedaży wszystkich udziałów Krynicki Recykling S.A. posiadanych w podmiocie zależnym. Transakcja sprzedaży została dokonana 27 września 2013 roku.

Wyniki finansowe za III kwartały 2013 roku pokazują dalszy wzrost skali działalności Emitenta. Całkowite skonsolidowane przychody ze sprzedaży za trzy kwartały 2013 roku wzrosły o 42,1% w porównaniu do trzech kwartałów roku 2012 i osiągnęły poziom 34,9 mln zł. Na tak istotny wzrost wpłynęło kilka czynników. Przede wszystkim, III kwartał 2012 roku nie obejmował jeszcze pełnej pracy zakładu w Pełkiniach. Efektem uruchomienia nowego zakładu oprócz dodatkowych mocy produkcyjnych jest również możliwość separacji kolorystycznej stłuczki w trakcie jednego procesu produkcyjnego. W porównaniu do analogicznego kwartału roku ubiegłego wartość jak i wolumen stłuczki jednorodnej kolorystycznie zwiększył się ponad 2-krotnie. W strukturze kolorystycznej szkła udział tej stłuczki wzrósł z 55,4% (wartościowo) i 45% (ilościowo) za okres 9 miesięcy 2012 roku, do 65% (wartościowo) i 61% (ilościowo) w okresie sprawozdawczym.

Dodatkowo, w I półroczu 2013 roku uruchomiona została mechaniczno-automatyczna instalacja do uzdatniania szkła opakowaniowego w miejscowości Gułtowy w województwie wielkopolskim, której miesięczne zdolności produkcyjne wynoszą 2.500 Mg. Szkło z powyższego zakładu sprzedawane jest do hut szkła zlokalizowanych w województwie wielkopolskim, co znacznie optymalizuje Emitentowi koszty transportu.

W strukturze asortymentowej sprzedaży zauważalny jest natomiast spadek sprzedaży z tytułu usług o 37%, w tym DPR-ów o ok. 730 tys. zł, tj. 26% i pozostałych usług o 1,2 mln zł w porównaniu do 9 miesięcy ubiegłego roku. W III kwartale ubiegłego roku w pozostałych usługach zostało wykazane zdarzenie jednorazowe (usługa montażu) o wartości 1,8 mln zł netto, która nie stanowiła podstawowej działalności Emitenta.

Dynamika kosztów operacyjnych jest nieco wyższa niż przychodów. Koszty te wzrosły o 43,9% w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. W okresie sprawozdawczym, począwszy od stycznia br. wykazywane są koszty programu motywacyjnego, które zwiększają świadczenia pracownicze miesięcznie o 75,7 tys. zł. W roku ubiegłym program motywacyjny obciążył koszty operacyjne jednorazowo w IV kwartale. W wyniku powyższych zmian w kosztach operacyjnych, rentowność sprzedaży była o 1 p.p. niższa niż w analogicznym okresie roku ubiegłego i wyniosła 16,01%.

W wynikach za 9 miesięcy 2013 roku wyjaśnienia wymaga wartość pozostałych kosztów operacyjnych. Koszty te były wyższe w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego o ponad 1 mln zł. W wyniku sprzedaży udziałów w podmiocie zależnym, nieuregulowane należności LGR UAB stały się wątpliwe do odzyskania i utworzono na nie rezerwę w wysokości 301 tys. zł. Pozostała kwota 740 tys. zł dotyczy w 80% wykazanej straty ze zbycia aktywów trwałych (w I półroczu 2013 dokonano złomowania części linii technologicznej nie nadającej się do użytkowania), a 20% to aktualizacja wartości aktywów niefinansowych.

Skonsolidowana EBITDA wzrosła z 7.780 tys. zł do 9.645 tys. zł tj. o 24%, a uzyskana rentowność EBITDA wyniosła 27,63% i była o 4 p.p. niższa w porównaniu do wyniku za 9 miesięcy 2012.

Porównując koszty finansowe okresu bieżącego do wartości z III kwartałów 2012 zauważalny jest ich wzrost o 76,6% tj. o 749 tys. zł. W trakcie realizacji projektów inwestycyjnych, odsetki i prowizje bankowe zwiększały wartość inwestycji. Jednak z chwilą zakończenia i przyjęcia inwestycji do ewidencji środków trwałych, są one wykazywane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów, w kosztach finansowych. W rezultacie, narastająco za 9 miesięcy 2013 roku, Grupa Kapitałowa uzyskała podobny poziom zysku netto w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego tj. 3,2 mln zł natomiast rentowność netto była niższa o 3,8 p.p. Jednak należy podkreślić, iż wyniki te zostały uzyskane przy braku zdarzeń jednorazowych po stronie przychodowej (w roku ubiegłym były to usługi montażu w wysokości 1,8 mln zł netto), a z uwzględnieniem zdarzeń jednorazowych po stronie kosztowej w analizowanym okresie (m. in. rezerwy na należności UAB LGR wysokości 301 tys. zł).

Na dzień 30 września 2013 roku wartość aktywów trwałych Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. wyniosła 130,1 mln zł i stanowiła 82,1% wartości aktywów ogółem. Aktywa trwałe wzrosły o 19,9% i ponad 2 krotnie odpowiednio w porównaniu do stanu na koniec I półrocza 2013 roku oraz na 30 września 2012 roku.

Aktywa obrotowe Grupy osiągnęły wartość 28,3 mln zł i na dzień 30 września 2013 roku stanowiły 17,8% aktywów ogółem. Istotny wzrost aktywów obrotowych (o 35%) w porównaniu do stanu na dzień 30 czerwca 2013 roku związany jest z otrzymaniem środków w formie zaliczki z PARP w ramach realizacji projektu Pilotażowego oraz wykazaniem w należnościach dotacji PARP z programów B+R I i B+R II, które zostaną wypłacone Emitentowi w kolejnym okresie sprawozdawczym.

Analizując składniki bilansu Grupy Kapitałowej po stronie pasywów, w okresie sprawozdawczym obserwuje się wzrost salda zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek (łącznie długoterminowych i krótkoterminowych) o 16% w porównaniu do stanu na 30 czerwca 2013 roku, co miało związek z rozpoczęciem realizacji projektu Pilotażu. Z kolei porównanie zobowiązań długoterminowych do stanu na dzień 30 września 2012 wykazuje wzrost łącznego salda zadłużenia kredytowego o 22%.

W wyniku zwiększenia skali działalności oraz realizacji działań inwestycyjnych, wzrosły zobowiązania z tytułu dostaw i usług o 76% (9,5 mln zł) w porównaniu do stanu na I półrocze 2013 roku oraz w porównaniu do stanu na dzień 30 września 2012 roku.

Realizując założone cele strategiczne, Krynicki Recykling S.A. przeprowadza obecnie 4 projekty inwestycyjne, z których każdy objęty jest dofinansowaniem. Opis prac związanych z realizacją niniejszych projektów znajduje się w Rozdziale IV pkt. 19 i 20.

Projekty związane z innowacyjną produkcją:

1. **Projekt:** „Wdrożenie autorskiego wynalazku motorem długofalowego rozwoju spółki Krynicki Recykling S.A. opartego o innowację” (dalej Pilotaż)
Nakłady kwalifikowane projektu: 38.020.000 zł
Przyznane maksymalne dofinansowanie: 19.010.000 zł w postaci dotacji z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Otrzymane środki z dotacji do dnia publikacji raportu: 9.998.284,50 z tego 9.488.774,95 zł w formie zaliczki, a 509.509,55 zł w formie refundacji.
Termin zakończenia projektu: 31.01.2015
Miejsce realizacji projektu: Lubliniec, woj. śląskie
2. **Projekt:** „Technologia ograniczenia strumienia odpadów nieorganicznych powstałych w procesie uzdatniania stłuczki szklanej” (dalej BGK III)
Nakłady kwalifikowane projektu: 4.830.000 zł
Przyznane maksymalne dofinansowanie: 1.932.000 zł w postaci premii technologicznej
Otrzymane środki z dotacji do dnia publikacji raportu: 0 zł
Termin zakończenia projektu: 31.10.2013 – inwestycja zakończona, wniosek o płatność jest w trakcie weryfikacji w BGK.
Miejsce realizacji projektu: Wyszaków, woj. mazowieckie

Projekty badawczo-rozwojowe:

1. **Projekt:** „Prace rozwojowe nad innowacyjną technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10mm” (dalej B+R I)
Nakłady kwalifikowane projektu: 21.609.300 zł
Przyznane maksymalne dofinansowanie: 7.563.255 zł w postaci dotacji z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Otrzymane środki z dotacji do dnia publikacji raportu: 5.879.441,04 zł
Termin zakończenia projektu: 28.02.2014
Miejsce realizacji projektu: Pełkinie, woj. podkarpackie
2. **Projekt:** „Prace rozwojowe nad technologią automatycznej separacji ołowiu ze szkła opakowaniowego” (dalej B+R II)
Nakłady kwalifikowane projektu: 10.545.700 zł
Przyznane maksymalne dofinansowanie: 3.690.995 zł w postaci dotacji z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Otrzymane środki z dotacji do dnia publikacji raportu: 1.446.896,71 zł
Termin zakończenia projektu: 30.05.2014
Miejsce realizacji projektu: Pełkinie, woj. podkarpackie

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W III kwartale 2013 roku nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

W działalności Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. nie występuje istotna sezonowość lub cykliczność działalności. Stłuczka szklana jest skupowana z rynku w ciągu całego roku. Wahaniami w poziomie przychodów ze sprzedaży w poszczególnych kwartałach wynikają w dużej mierze z warunków atmosferycznych. Zawilgotnienie materiału wsadowego wpływa negatywnie na:

- poziom produkcji,
- stan urządzeń (sortery, sita),
- uzyskiwaną jakość produktu finalnego,
- koszty produkcji (wyższe koszty rozruchu i nieplanowanych przestojów),
- poziom sprzedaży,
- rentowność sprzedaży.

W celu wyeliminowania powyższych czynników, Emitent inwestuje w specjalistyczne linie technologiczne, które niezależnią proces oczyszczania od warunków pogodowych.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W III kwartale 2013 roku nie było emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Emitent nie wypłacał ani nie deklarował wypłaty dywidendy w III kwartale 2013 roku.

6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Nie wystąpiły takie zdarzenia.

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W Grupie Kapitałowej nie występują zobowiązania warunkowe ani aktywa warunkowe.

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA III KWARTAŁ 2013 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 19 LUTEGO 2009 §87 UST.7)

- 1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.**

Do dnia 27 września 2013 roku, Emitent tworzył Grupę Kapitałową w rozumieniu art. 4 pkt. 16 Ustawy o Ofercie Publicznej. Emitent był podmiotem dominującym w stosunku do jednego podmiotu, tj. spółki prawa litewskiego pod firmą UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie. W spółce tej Emitent był współnikiem posiadającym 50 udziałów (50%) o wartości nominalnej 100 (sto) litów każdy i o łącznej wartości nominalnej 5.000 (pięć tysięcy) litów, uprawniających do wykonywania 50 (pięćdziesiąt) głosów (50%) na Walnym Zgromadzeniu spółki UAB Lithuanian Glass Recycling. Umowa założycielska spółki UAB Lithuanian Glass Recycling została zawarta przez Emitenta oraz jego litewskiego partnera spółkę UAB Monmarkas, w dniu 3 września 2008 roku. Spółka UAB Monmarkas objęła pozostałą część udziałów w litewskiej Spółce Zależnej Emitenta.

W dniu 27 września 2013 roku Krynicki Recykling S.A. zawarł umowę sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w spółce Lithuanian Glass Recycling UAB. Decyzja o sprzedaży udziałów została podjęta w wyniku powzięcia przez Krynicki Recykling S.A. informacji o wszczętym postępowaniu upadłościowym wobec spółki Monmarkas UAB, która jest drugim współnikiem spółki LGR UAB posiadającym pozostałe 50% udziałów. Zbyte udziały stanowiły 50% kapitału zakładowego Spółki, a uzyskana cena sprzedaży wyniosła 5.000 LTL i odpowiada cenie nabycia udziałów w LGR przez Emitenta. Nabywcą udziałów jest podmiot litewski. W związku z powyższą transakcją oraz sytuacją pomiędzy Emitentem a LGR, wyniki finansowe LGR od 1 lipca 2013 do 27 września 2013 roku nie zostały przekazane Emitentowi. Wobec tego, skonsolidowane dane finansowe zawierają wyniki LGR za okres od 1 stycznia 2013 do 30 czerwca 2013 roku.

- 2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

W wyniku transakcji opisanej w rozdziale VI pkt. 1 powyżej, Krynicki Recykling S.A. nie tworzy grupy kapitałowej od dnia 27 września 2013 roku.

- 3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Emitent nie publikował prognoz na 2013 rok.

- 4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich**

procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2013 roku akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, są:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
BZ WBK Inwestycje sp. z o.o.	3 652 648	22,32%	3 652 648	22,32%
Adam Krynicki	2 851 824	17,43%	2 851 824	17,43%
Anna Maria Barska	2 257 239	13,79%	2 257 239	13,79%
Union Investment TFI	1 425 110	8,71%	1 425 110	8,71%
Piotr Nadolski	940 690	5,75%	940 690	5,75%
Artur Cezary Jurczakowski	833 000	5,09%	833 000	5,09%

Na dzień przekazania raportu za I półrocze rok 2013 akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, były następujące podmioty:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
BZ WBK Inwestycje sp. z o.o.	3 652 648	22,32%	3 652 648	22,32%
Adam Krynicki	2 851 824	17,43%	2 851 824	17,43%
Anna Maria Barska	2 257 239	13,79%	2 257 239	13,79%
Union Investment TFI	1 425 110	8,71%	1 425 110	8,71%
Piotr Nadolski	940 690	5,75%	940 690	5,75%
Artur Cezary Jurczakowski	833 000	5,09%	833 000	5,09%

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Na dzień przekazania raportu za III kwartał 2013 roku osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
Adam Krynicki – Prezes Zarządu	2 851 824	17,43%	2 851 824	17,43%
Anna Maria Barska – Przewodnicząca RN	2 257 239	13,79%	2 257 239	13,79%
Piotr Nadolski – Członek RN	940 690	5,75%	940 690	5,75%
Paweł Kołakowski – Członek Zarządu	49 950	0,33%	49 950	0,33%

Na dzień przekazania raportu za I półrocze 2013 rok osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
Adam Krynicki – Prezes Zarządu	2 851 824	17,43%	2 851 824	17,43%
Anna Maria Barska – Przewodnicząca RN	2 257 239	13,79%	2 257 239	13,79%
Piotr Nadolski – Członek RN	940 690	5,75%	940 690	5,75%
Paweł Kołakowski – Członek Zarządu	49 950	0,33%	49 950	0,33%

6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie: postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta lub dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

Na dzień publikacji niniejszego raportu, nie toczą się postępowania wobec Emitenta i jednostki od niego zależnej, które spełniałyby powyższe kryteria.

7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:
- a) informacji o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
 - b) informacji o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym stroną transakcji,
 - c) informacji o przedmiocie transakcji,
 - d) istotnych warunków transakcji, ze szczególnym uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, charakterystycznych dla tej umowy, w szczególności odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla danego typu umów,
 - e) innych informacji dotyczących tych transakcji, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,
 - f) wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązanymi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

Emitent, jak również jednostka od niego zależna nie zawarły III kwartału 2013 roku z podmiotami powiązanymi transakcji innych niż rutynowe, wynikające z bieżącej działalności prowadzonej przez Emitenta.

8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od , jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem:

- a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d) warunków finansowych, na jakich zostały udzielone poręczenia lub gwarancje, z określeniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,
- e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki.

W III kwartale 2013 roku, zarówno Krynicki Recykling S.A., jak i podmiot od niego zależny nie udzieliły żadnego poręczenia lub gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W okresie sprawozdawczym u Emitenta nie zaszły istotne zmiany poza ujawnionymi w niniejszym raporcie, które miałyby wpływ na sytuację kadrową, majątkową i finansową.

10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.

W ocenie Emitenta na przyszłe wyniki finansowe Krynicki Recykling S.A. będą miały wpływ następujące czynniki:

- optymalizacja wykorzystania mocy produkcyjnych zakładu w Pełkiniach;
- zakończenie realizacji projektu „Technologia ograniczenia strumienia odpadów nieorganicznych powstałych w procesie uzdatniania stłuczki szklanej”. Projekt ten wpłynie na znaczną poprawę efektywności działania i rentowności zakładu w Wyszowie;
- wejście w życie wszystkich zapisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach od 1 lipca 2013 roku wpłynie na dalsze zwiększanie wolumenu opakowań szklanych pochodzących z selektywnej zbiórki. Wzrost podaży powyższego surowca związany jest niestety ze znacznym pogorszeniem jego jakości, co bezpośrednio wpływa na ponoszenie przez Emitenta wyższych kosztów utylizacji odpadów. Jednocześnie wyższa podaż surowca wpływa na spadek cen oferowanych na rynku przez Emitenta za szkło opakowaniowe pochodzące z selektywnej zbiórki;
- opóźnienia w nowelizacji ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej powodują powiększanie się „szarej strefy” w obrocie Dokumentami Potwierdzającymi Recykling (DPR). Skutkiem tego są utrzymujące się na niskim poziomie ceny DPR-ów. W dniu 10 maja 2013 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił powyższą ustawę. Według Emitenta większość przepisów powyższej Ustawy znacznie

obowiązywać od 01 stycznia 2014 roku, natomiast kluczowe dla rynku przepisy dotyczące obowiązkowego audytu recyklerów – dopiero od 01 stycznia 2016 roku.

Prezes Zarządu

Adam Krynicki

Paweł Kołakowski

Członek Zarządu – Dyrektor Operacyjny

Olsztyn, dnia 14 listopada 2013 roku.